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
оценки одиночества и других 
факторов такие параметры, 

как индекс массы тела (ИМТ),  
физическая активность, ди-
ета, алкоголь, курение, при-
ем лекарств, артериальное  
давление, уровень хо-
лестерина и сахара в 
крови. Как показало ис-
следование, в течение  
свыше десяти лет у более чем 
трех тысяч человек разви-
лись сердечные заболевания,  
которые включали ишеми-
ческую болезнь сердца или 
инсульт. 
 

По материалам 
Башинформ, Майл.ру, 
Красное Знамя, ТАСС,

 Лента.ру   
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насаждения, удобное 
расположение, асфальт 
до участка, электриче-
ство круглый год, для 
строительства дома с 
круглогодичным прожи-
ванием, соседи напротив 
прописаны, живут, есть 
возможность увеличить 
участок в сторону асфаль-
трованной дороги). При-
ватизирован. Рассмотрим 
варианты равноценного 
обмена на авто Шевро-
лет Нива. т.8987-2557158, 
т.8986-9687575.
Зем.уч-к (д.Н.Качмаш, Кал-
тасинский р-н, 46 соток, 
фундамент 7*9 выведен под 
ноль). т.8987-0470502.
Зем.уч-к (с.Никольское, 
д.45, уч-к 17 соток, в центре 
села). т.8902-1493660, 8995-
6093493.
Зем.уч-к (с.Амзя ул.Комсо-
мола 10, 19 соток, тихое, 
хорошее место для стро-
ительства дома, газ, вода 
по улице). Торг уместен. 
Документы на руках. т.8917-
4089721.
Зем.уч-к (мкр.Восточная-2, 
10 соток). т.8917-3835018.
Зем.уч-к (с.Можары, 30 со-
ток, вода, свет, газ по улице). 
т.8917-4271744.
*Зем.уч-к (ИЖС, д.Раз-
долье) - 390т.р. т.8917-
4965640.
Уч-к (с.Куяново, 19 соток, 
ровный). т.8965-8646642.
Уч-ки (ИЖС, ул.Крымская). 
т.8987-0348778.
*Уч-к (с.Шулганово, 
ул.Комсомольская 9, Та-
тышлинский р-н., 35 со-
ток, баня 3.5*7.5, колодец 
12м., теплица 35*7, земля 
ухоженная, яблони, виш-
ни, ягода) - 200т.р. т.8917-
4213409.
Уч-к (10 минут езды от г.Не-
фтекамска, 10 соток, эл-во, 
газ, вода, дорога, рыбалка). 

Или меняю на авто Нива 
не ранее 2018г.в. т.8965-
9410920.
Уч-к (с.Н.Кабаново, 28 со-
ток). т.8986-9772678.
Уч-к (Воробьево, 23 сотки, 
дом, скважина, свет, центр.
вода, асфальтированная 
дорога) - 1600т.р. т.8960-
3914364.
Уч-к (под строительство, 
д.Кушня, Калтасинский р-н, 
ул.Садовая 4, есть баня, газ 
по улице) - 160т.р. 30 км. 
от города. т.8917-3460057, 
8917-4972668.
Уч-к (ИЖС, д.Раздолье, 
ул.Лазурная, 10 соток). 
т.8917-4158628.
Уч-к (ИЖС, с.Амзя, 13 соток). 
т.8963-1400180.
*4-к.кв. (79кв.м.) - 3500т.р. 
т.8987-4747266.
4-к.кв. (Ленинградский про-
ект, кирп.дом, ремонт). Не-
дорого. т.8967-7378725.
4-к.кв. (ул.Дорожная 27б, 
1/5, 71.4кв.м.) - 3870т.р. 
т.8927-9293983.
4-к.кв. (р-н Западного рын-
ка, 3/5, 73.9кв.м.). т.8927-
9293983.
*4-к.кв. (под нежилое). 
т.8987-4747266.
4-к.кв. (р-н 11 школы, 4 этаж, 
70кв.м., сан.узел раздель-
ный, в квартире все остает-
ся). т.8960-3914364.
3-к.кв. (НБШ 10г, 6/9, 
104.2кв.м., просторная 
кухня, 2 лоджии) - 4500т.р. 
т.8927-9293983.
3-к.кв. (ул.Ленина 33, р-н 
Западного рынка) - 4090т.р. 
т.8927-9293983.
3-к.кв. (г.Агидель, ул.Мира 4, 
60кв.м., 1/5) - 1870т.р. т.8927-
9293983.
3-к.кв. (с.Амзя, 2/2) - 1600т.р. 
т.8917-4252986.
3-к.кв. (ул.Строителей 
81, 9/10) - 3750т.р. т.8917-
4271744.
3-к.кв. (71кв.м.). т.8963-

1310616.
3-к.кв. (с.Амзя, в 2-х квартир-
ном доме). т.8909-3450155.
3-к.кв. (г.Агидель, ул.Мира 
6, 59.6кв.м., 1/5) - 1770т.р. 
т.8927-9293983.
3-к.кв. (г.Агидель, 67.2кв.м., 
евроремонт). т.8986-
9772678.
3-к.кв. (ул.Социалистиче-
ская 67, 62.1кв.м., с мебелью 
и бытовой техникой). т.8927-
0801123.
3-к.кв. (г.Агидель, 2/9). 
т.8917-4158527.
3-к.кв. (ул.Ленина 11, 3/9). 
т.8917-4252986.
3-к.кв. (г.Агидель, 9/9) - 
1600т.р. Без торга. т.8917-
4271744.
2-к.ул.пл. (п.Энергетик, 
52.3кв.м., 1этаж) - 750т.р. 
т.8987-1012439.
2-к.ул.пл. (ул.Дорожная 23а, 
57кв.м., 5/5, дом во дворе, 
хорошая инфраструктура). 
т.8903-3550977.
2-к.ул.пл. (60кв.м., кирпич-
ный дом). Недорого. т.8967-
7378725.
2-к.кв. (ул.Победы 4б, 4/5, 
43,3кв.м.) - 2650т.р. т.8927-
9293983.
*2-к.кв. (с.Н.Березовка). 
т.8987-4747266.
2-к.кв. (бр.Феоктиста Бах-
теева 1б, 54кв.м., 7/10, без 
ремонта) - 4300т.р. т.8927-
9293983.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 

14а, 2/3) - 2600т.р. т.8927-
9293983.
2-к.кв. (центр города, 1/5) - 
2450т.р. т.8917-4271744.
2-к.кв. (р-н 3 школы, 43кв.м., 
4/5, пл.ок., с/у пл., теплый 
пол). Срочно. т.8987-
1377189.
2-к.кв. (ул.Дзержинского 20, 
47кв.м.) - 3600т.р. Собствен-
ник. т.8919-6156360.
*2-к.кв. (п.Энергетик) - 
650т.р. т.8987-4747266.
2-к.кв. (пр.Юбилейный 2, 
2/5, 47.5кв.м.) - 3000т.р. 
т.8927-9293983.
2-к.кв. (ул.Строителей 
51, 5/5) - 3100т.р. т.8917-
4271744.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 
24, 4/5, 43кв.м.). т.8927-
9293983.
2-к.кв. т.8917-7847190.

2-к.кв. (г.Агидель, ул.Мо-
лодежная 9/1, 40.8кв.м.) - 
660т.р. т.8927-9293983.
2-к.кв. (р-н д/с № 2, 45кв.м., 
пл.ок., натяжной потолок, 
кух.гарнитур). Срочно. 
т.8987-1377189.
2-к.кв. (ул.Строителей 45б, 
44кв.м., 2/4). т.8927-9293983.
*2-к.кв. (ул.Парко-
вая, 44,7кв.м.). т.8906-
1014822.

2-к.кв. (г.Агидель). т.8965-
8646642.
*2-к.кв. (ул.Ленина 36, 1 
этаж). т.8937-3518002.
2-к.кв. (ул.Декабристов 
11б, 49.4кв.м., 6/9). т.8927-
9293983.
2-к.кв. (р-н 6 школы, 46кв.м., 
пл.ок., натяжной потолок, 
мебель, кух.гарнитур). 
Срочно. т.8987-1377189.
*2-к.кв. (ремонт). т.8987-
4747266.
2-к.кв. (ул.Строителей 45е, 
70кв.м.). т.8917-7958032.
2-к.кв. (НБШ 8, 47,4кв.м., 
1/9). т.8927-9293983.
2-к.кв. (р-н центр.рынка, 
44кв.м., 5 этаж, без ремон-
та). т.8960-3914364.
2-к.кв. (г.Агидель, ул.Кур-
чатова 13, 4/5) - 1500т.р. 
т.8927-9293983.
2-к.кв. Собственник. т.8917-
4573847.
*2-к.кв. (инд.отопление). 
т.8987-4747266.
Студия (р-н 17 школы, 
28кв.м., 2 этаж, новый кирп.
дом, пл.ок., эл.плита). Деше-
во. Срочно. т.8987-1377189.
1-к.кв. (ул.Победы 6, 5/5) - 
1950т.р. т.8917-4271744.
1-к.кв. (р-н 11 школы, 
35кв.м., 2 этаж, кирпичный 
дом, пл.окна, кух.гарнитур). 
Дешево. Срочно. т.8987-
1377189.
1-к.кв. т.8917-7847190.
*1-к.кв. (с.Н.Березовка, 
29кв.м., 2 этаж, свежий 
ремонт). т.8937-3518002.
1-к.кв. (р-н 3 школы, НМК, 
31кв.м., 2 этаж, хор.ремонт, 
пл.окна, мебель). Дешево. 
Срочно. т.8987-1377189.
1-к.кв. (ул.Декабристов, 
32.5кв.м., 2/9) - 2460т.р. 
т.8960-3914364.
1-к.кв. (ул.Социалистиче-
ская 89а, к.2, 5/9) - 2050т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (р-н 7 школы, 31кв.м., 
2 этаж, кирпичный дом, 
пл.окна). Дешево. Срочно. 
т.8987-1377189.
*1-к.кв. (ул.К.Маркса, 
40кв.м.). т.8906-1014822.
1-к.кв. (ул.Ленина 45а, 
36.1кв.м., 13/17) - 2630т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (ул.Декабристов 11, 
33кв.м., 2 этаж) - 2500т.р. 
т.8987-0465785.
1-к.кв. (р-н 11 школы, 
28кв.м., 5/9, новый ремонт, 
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проводка, сан.техника, 
пл.окна). Дешево. Срочно. 
т.8987-1377189.
1-к.кв. (р-н Муз.школы, 
30кв.м., 2 этаж, хороший ре-
монт, без балкона). т.8960-
3914364.
*1-к.кв. (ул.Дзержинско-

го 1, 38.8кв.м., 9 этаж) - 
1150т.р. т.8937-3518002.
1-к.кв. (НБШ, 46кв.м.). т.8965-
8646642.
1-к.кв. (инд.отопление) - 
3550т.р. т.8917-4252986.

1-к.кв. (ул.К.Маркса 6в, 
34.1кв.м., 6/9) - 2770т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (р-н 3 школы, 31кв.м., 
с/у пл, мебель). Дешево. 
Срочно. т.8987-1377189.
*1-к.кв. Недорого. т.8987-
4747266.
1-к.кв. (ул.Ленина 5, 

32.5кв.м., 4/9) - 2370т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (р-н 4 школы, 30кв.м., 
с/у пл, пл.ок). Дешево. Сроч-
но. т.8987-1377189.
1-к.кв. (ул.Ленина 12а, 
42.5кв.м., 8/10) - 3200т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв. (ул.Ленина 1, 
32.8кв.м., 2/9) - 2250т.р. 
т.8987-1001545.
*1-к.кв. (38кв.м., балкон). 
т.8906-1014822.
КГТ (ул.Социалистическая 
87а, 18кв.м., свежий ремонт, 
вода, душ, сан./узел в ком-
нате). т.8986-7010103.
*КГТ (центр города). 

т.8906-1014822.
Блок (г.Агидель, 2-х ком-
натный, 42кв.м., пласт.окно, 
железная дверь, ремонт). 
Собственник. Без риелто-
ров. т.8919-6189814.

М/с (ул.Кувыкина 8, 5 этаж). 
т.8987-4848000.
М/с (ул.Строителей 77а, 
18кв.м., х/г вода). т.8967-
7378725.
*М/с (вода в комнате). 
т.8987-4747266.
Комната (ул.Строителей 77а, 
сан.узел на 2 семьи, вода 

проведена). т.8986-9772678.
Комната (ул.Ленина 7а, 
18кв.м.). т.8917-7847190.
*Доля в квартире (2 ком-
наты.). Недорого. т.8987-
4747266.
Дача (д.Н.Уразаево, уч-к 24.7 
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